
FINÁL KOM s.r.o.
Vše pro (Vaši) dobrou cestu!MUHTP004BZS7

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 2019/040

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku na akci:

„Oprava komunikace na návsi v Tasnovicích

I. Smluvní strany:

Zhotovitel:

Sídlo:
FINÁL KOM s.r.o.
Kocourov 36, 33901 Mochtín

02877155

CZ02877155

IČ:

DIČ:

Zástupce pověřený jed
a) technických:

b) smluvních: Vladimír Hájek - jednatel společnosti, tel.

Objednatel:

Sídlo/bydliště:
Číslo účtu:

Město Horšovský Týn

6 01 Horšovský Týn

- Komerční banka a. s.

00253383

CZZ00253383

IČ:

DIČ:

Zástupce pověřený jednáním ve věcech smluvních: Ing. Josef Holeček, starosta obce

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo upravuje rozsah prací a celkovou cenu díla. Rozsah prací se mění na

základě na základě požadavků investora a skutečně provedených prací. Potřeba změny rozsahu díla

vzešla z podmínek na stavbě a požadavků investora.

Místo plnění: Obec Tasnovice.

III. Cena díla

Cena za dílo se mění dle přiloženého položkového rozpočtu následovně:

Původní cena dle SoD bez DPH: 496.113,- Kč

Nová cena dle dodatku č. 1 bez DPH: 676.681,- Kč

142.103.01 Kč

818.784.01 Kč

Nová hodnota DPH 21%:

Nová cena dle dodatku č. 1 s DPH 21%:

XV. Závěrečná ustanovení

Ostatní články smlouvy o dílo se nemění.

1



FINÁL KOM s.r.o..
Vše pro (Vaši) dobrou cestu!

Tento dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 vyhotovení obdrží objednatel a 1

vyhotovení obdrží zhotovitel.

2V 3 - 2^'^V Horšovském Týně dne V Kocourově dne

Za zhotovitele:

Vladimír Hájek, jednatel společnosti

2



Položkový rozpočet stavby

H.Týn - Náves Tasnovice2019/040Stavba:

IČO:Objednatel:

DIČ:

100:02877155

DIČ: CZ02877155

Zhotovitel: FINÁL KOM s.r.o.

Kocourov 36

33901 Mochtín

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

674 681,17HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

2 000,00Ostatní náklady

676 681,17Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 676 681,17 CZK21 %

Zaokrouhlení -0,17 CZK

Cena celkem bez DPH 676 681,00 CZK

hOíttotfittĚřl t VWE 1 7 -09- 20f9dnev

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí

Základ pro
sníženou DPH

Základ pro základníČíslo Název DPH celkem Cena celkem %DPH

SO 01 Komunikace - oprava 0 676 681 676 681 100

Rozpočet1 0 496 113 496 113 73

Dod1 Rozpočet 0 180 568 180 568 27

Celkem za stavbu 676 681 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

HSVZemní práce1

HSVKomunikace5

Trubní vedení HSV8

HSVDoplňující práce na komunikaci91

HSVStaveniŠtní přesun hmot99

ONOstatní nákladyON

676 681,17 100Cena celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

H.Týn - Náves TasnoviceS: 2019/040

Komunikace - opravaO: SO 01

RozpočetR: Dod1

CelkemP.č. Číslo položky |Název položky Cena/ MJMnožstvíMJ

Zemní práceDíl: 1
m2 288,00000Úprava krytu bez zhutnění1 181101101

-610,00000

898,00000

-610

, 898 •
Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ -1,28000m32132301110

-3,84000

2,56000

,-3*(4*0,8*0,4),

2,56

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNé -1,28000m33132301119

Odkaz na mn.’ položky pořadí 2 : -1,28000 >1,28000

m3 -1,28000Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m34 167101101

-1,28000Odkaz na mn. položky pořadí 3 : -1,28000

-1,28000Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m m35162301102

. Odkaz.na mn. položky pořadí 4;: -1,28000 -1,28000

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných skládka
• investora

-1,28000m36171201101

\ Odkaz ňá mn..položky pořadí 5 : -1,28000' -1,28000

Dii: 5 Komunikace
0,00000Úprava krytu kamenivem drceným do.0,05 m3/m2 m27 566401111

-610,00000

610,00000

-610

610

288,000008565131211 Podklad z obal kamen. ACP 16+, Š.nad 3 m, tl. 5 cm m2

-610,00000

898,00000..

• -610

; '898

m2 288,000009 577132111 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm
plochy 201-1000 m2 _______ ___________

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 288,00000 288,00000

10 564851111 Podklad ze štérkodrtí po zhutnění tloušťky 15 cm m2 -1,20000

3 žlaby : -3*(4*0,5) • -6,00000

4,800004,8

11 591241111 Kladenrdlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm m2 -1,20000

Odkaz ha mn. položky pořadí 10': -1,20000 -1,20000

Podklad pod dlažbu z béton.C-/7,5,C8/10 tl.do 10cm m2'12 451317777 -1,20000

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : -1,20000 -1,20000

13569831111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky tl. do 10 cm m2 0,00000

. -205*0,4*2 ■ -164,00000 1

164,00000164

Díl: 8 Trubní vedení
14 899431111 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte kus 0,00000

-5 -5,00000

5,00000-.5
15 899231111 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení mříže kus 0,00000

r3,00000

3,00000

-3

3

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 -10 cm . 0,0000016 919735112 m

-10,50000.-3*3,5

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

H.Týn - Náves TasnoviceS: 2019/040

O: SO01 Komunikace - oprava

R: Dod1 Rozpočet

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
10,5000010,5

Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm 0,0000017919731122 m

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 0,00000

0,00000Zalití napojení asfaltovou emulzí18 573-000-1T m

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 0,00000

Staveništní přesun hmot_________
Přesun stavební mechanizace na místo stavby

Díl: 99
kpl 0,0000019 99-000-01

-1,00000

1,00000

-1

1

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný 67,40208t20 998225111

Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 0,00000

Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 37,98144

Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 29,87424

Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : -0,45360

Odkaz na hmot. položky pořadí 14 : 0,00000

Odkaz na hmot. položky pořadí 15 : 0,00000

Odkaz na hmot. položky pořadí 13 : 0,00000

37,98144

29,87424

-0,45360

-1,05758Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t21 998223011

-0,24240

-0,36158

-0,45360

Odkaz na hmot. položky pořadí 12 : -0,24240

Odkaz na hmot. položky pořadí 11 : -0,36158

Odkaz na hmot. položky pořadí 10 : -0,45360

Ostatní nákladyDíl: ON
Soubor 0,00000Dočasná dopravní opatření22 005211030R

-1,00000

1,00000

-1

1

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


